
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINDÓIA DO SUL
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

78.510.112/0001-80CNPJ: (49) 3446-1177

89735-000 - Lindóia do Sul

Telefone:
RUA TAMANDARÉ, 98 - CENTROEndereço:

Nr.:   16/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

56/2023

01/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  8.666/1993,  Art.  15,  CAPUT  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/12/2023
Pregão presencial
16/2023 - PR
56/2023

Seleção de pessoa jurídica para explorar, através outorga de Concessão
Administrativa de Uso remunerada, para fins de comercialização de bebidas e gêneros
alimentícios, o espaço público da copa e cozinha do Ginásio Municipal de Esportes,
localizado na Rua Tamandaré, n°98, Centro, na cidade de Lindóia do Sul

Participante: ANDERSON ZENATTI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Seleção de pessoa jurídica para explorar, através outorga de

Concessão Administrativa de Uso remunerada, para fins de
comercialização de bebidas e gêneros alimentícios, o espaço
público da copa e cozinha do Ginásio Municipal de Esportes,
localizado na Rua Tamandaré, n°98, Centro, na cidade de Lindóia do
Sul

12,000 MES 1.370,00 16.440,00

Total do Participante: 16.440,00

Total Geral: 16.440,00

Assinatura do Responsável

20/12/2023Lindóia do Sul,


